

# Z życia naszej parafii i archidiecezji

## KALENDARIUM LITURGICZNE

- 01.08, poniedziałek - św. Alfonsa Liguoriego,  
patrona spowiedników i adwokatów;  
04.08, czwartek - św. Jana Marii Vianneya,  
patrona kapłanów a szczególnie  
proboszczów  
06.08, piątek - Przemienienie Pańskie

## ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

W każdy piątek po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 trwa w naszym kościele adoracja najświętszego sakramentu zakończona Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 20.00.  
Znajdź czas dla siebie na chwilę adoracji.

## ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

Sakrament małżeństwa pragną zawrzeć:  
Andrzej Grobelski i Anna Mikołajczyk, Piotr  
Mateusz Mucha i Alicja Małgorzata Nowak;  
Norbert Bronisz i Natalia Weronika Olejniczak  
oraz Igor Jakub Graczyk i Karolina Grobelna.

## PEREGRYNACJA OBRAZU JEZUSA MIŁOSIERNEGO

W święto Miłosierdzia Bożego rozpoczęliśmy w naszej parafii peregrynacja obrazu Jezusa Miłosiernego w 3 kopiach. Ufając Bożemu Miłosierdziu chcemy modlić się za nasze rodziny, o pokój na świecie, a szczególnie za tych, którzy odeszli od Boga, zrezygnowali z sakramentów, żyją w grzechu. Każda rodzina będzie mogła zabrać obraz do domu na kilka dni. Przekazanie obrazu odbywa się **w poniedziałki i czwartki**. Zapisów na listę można dokonać w zakrystii. Obraz będzie przekazywany na Mszy św. wieczornej. **Na Mszę o godz. 18.00** zapraszamy rodzinę oddającą obraz oraz tę, która zabiera go do domu. Obraz mogą zabierać nie tylko rodziny z naszej parafii ale także te duchowo z nią związane. Do każdego obrazu będzie dołączony modlitewnik, który może być pomocą w modlitwie oraz Księga Peregrynacji, w której można wpisać swoje intencje, modlitwę czy dziękczynienie.

Zapraszamy z całego serca do wspólnej modlitwy.

Ofiary na potrzeby naszej parafii oraz budowę domu parafialnego,  
**można składać na tacę, osobiście, do skarbonek**

lub na konto parafialne:

Spółdzielcza Grupa Bankowa: **43 1610 1133 2018 0140 2951 0001**

**Parafialny Zespół Caritas** można wspierać dokonując wpłat na konto:

mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428

Ktokolwiek znałby przeszkody uniemożliwiające przez ww. osoby zawarcie Sakramentu Małżeństwa, proszony jest o powiadomienie duszpasterzy.

## KONFERENCJA CHRZCIELNA

Konferencja chrzcielna dla rodziców i chrzestnych odbędzie się w najbliższą sobotę (6.08) o godz. 19.00 w kościele (ul. Mleczowa 1).

## INTENCJE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

**Ogólna:** Aby sport był okazją do braterskiego spotkania między narodami i przyczyniał się do sprawy pokoju na świecie.

**Ewangelizacyjna:** Aby chrześcijanie żyli zgodnie z Ewangelią, dając świadectwo wiary, uczciwości i miłości bliźniego.

**Parafialna:** o trzeźwość w naszym narodzie, za rodziny dotknięte problemem alkoholizmu.